
Juniorenländervergleich KORREKTUR Plazierung

Juniorenländervergleich des DKBC 28.08.2004, Bamberg

Mannschaftswertung: Kombination

Platz Landesverband Seil Lauf Athletik Volle Abr. FW Ges. Pkt.
1 LV Württemberg 429 338 767 1817 922 16 2739 3506
2 LV Bayern 382 318 700 1826 970 18 2796 3496
3 LV Sachsen 458 337 795 1754 921 11 2675 3470
4 LV Sachsen-Anhalt 455 341 796 1761 866 19 2627 3423
5 LV Thüringen 361 332 693 1749 892 17 2641 3334
6 LV Baden 276 291 567 1813 845 23 2658 3225

Mannschaftswertung: Kegeln

Platz Landesverband Volle Abr. FW Ges.
1 LV Bayern 1826 970 18 2796
2 LV Württemberg 1817 922 16 2739
3 LV Sachsen 1754 921 11 2675
4 LV Baden 1813 845 23 2658
5 LV Thüringen 1749 892 17 2641
6 LV Sachsen-Anhalt 1761 866 19 2627

Mannschaftswertung: Athletik

Platz Landesverband Seil Lauf Athletik
1 LV Sachsen-Anhalt 455 341 796
2 LV Sachsen 458 337 795
3 LV Württemberg 429 338 767
4 LV Bayern 382 318 700
5 LV Thüringen 361 332 693
6 LV Baden 276 291 567



Juniorenländervergleich KORREKTUR

Juniorenländervergleich des DKBC
28.08.2004, Bamberg

St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Seil Lauf Athletik Kegeln GESAMT
1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.

1 LV Baden
11 SELLNER, Sabine KV Liedolsheim 17.06.1986 107 54 1820 52 106 367 158 5 525 631
12 WOLL, Tobias WSK Wiesental 01.12.1984 63 32 2695 77 109 321 191 1 512 621 XXX
13 FREY, Daniela DSKC Eppelheim 20.06.1984 146 73 1680 48 121 354 147 11 501 622
14 HABICHT, Andreas Gut-Holz Sandhausen 09.09.1982 57 29 2625 75 104 367 190 0 557 661
15 MUNZ, Melanie Fidelitas Karlsruhe 10.12.1983 133 67 1995 57 124 366 164 7 530 654
16 HAHL, Marcus VKC Eppelheim 20.09.1984 105 53 2065 59 112 359 186 0 545 657

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-3) 276 291 567 1813 845 23 2658 3225

2 LV Sachsen
21 LÜTZNER, Marlies SSV Brand-Erbisdorf 11.09.1982 148 74 1785 51 125 331 155 4 486 611 XXX
22 HEROLD, Robert VfB Eintracht Fraureuth 15.01.1986 165 83 2520 72 155 349 194 0 543 698
23 JONAS, Sindy ISG Hagenwerder 03.11.1982 180 90 2205 63 153 333 185 5 518 671
24 HEROLD, Martin VfB Eintracht Fraureuth 27.10.1984 213 107 2555 73 180 337 172 1 509 689
25 KLIEMAND, Kathy MSV Bautzen 29.07.1983 149 75 1750 50 125 360 169 2 529 654
26 BAß, Andre´ KSV Ottendorf-O. 30.04.1983 205 103 2765 79 182 375 201 3 576 758

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-3) 458 337 795 1754 921 11 2675 3470

3 LV Sachsen-Anhalt
31 MÜLLER, Annika SV Geiseltal-Mücheln 15.03.1985 167 84 1960 56 140 363 162 5 525 665
32 SIEGEMUND, Maik Magdeburger SV ´90 24.07.1982 183 92 2835 81 173 345 173 2 518 691
33 BERGMANN, Anne-K. SV Geiseltal-Mücheln 02.12.1983 183 92 1995 57 149 359 172 3 531 680
34 PREßLER, Andreas SV Geiseltal-Mücheln 10.04.1985 190 95 2590 74 169 353 197 5 550 719
35 LANGE, Nicole SV Glück-Auf Möhlau 31.03.1985 135 68 2030 58 126 332 165 5 497 623 XXX
36 REICH, Tobias SV Geiseltal-Mücheln 22.09.1985 184 92 2555 73 165 341 162 4 503 668

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-3) 455 341 796 1761 866 19 2627 3423

4 LV Thüringen
41 ALTWASSER, Nadine SV Optima Erfurt 30.11.1983 161 81 2275 65 146 349 146 5 495 641
42 NOLZE, Marco KSV Roßleben 15.12.1984 117 59 2660 76 135 370 178 4 548 683
43 REINBOTH, Stefanie TSV 1865 Langewiesen 15.05.1985 170 85 2275 65 150 340 200 0 540 690
44 KRAUS, Steffen Schwarz-Gelb Mühlhaus 14.06.1986 132 66 2275 65 131 344 177 7 521 652
45 WALTER, Nicole SG Union Schönau 18.11.1982 144 72 2205 63 135 318 167 8 485 620 XXX
46 KRAUS, Mathias Schwarz-Gelb Mühlhaus 18.05.1983 140 70 2135 61 131 346 191 1 537 668

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-3) 361 332 693 1749 892 17 2641 3334



Juniorenländervergleich KORREKTUR

Juniorenländervergleich des DKBC
28.08.2004, Bamberg

St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Seil Lauf Athletik Kegeln GESAMT
1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.
5 LV Württemberg
51 BEISSER, Claudia KSV Hohenlohe 23.04.1984 165 83 2135 61 144 363 172 2 535 679
52 FERIGUTTI, Michael ESC Ulm 15.05.1985 183 92 2660 76 168 358 213 2 571 739
53 APP, Simone KV Gammelshausen 14.06.1983 132 66 2030 58 124 331 153 10 484 608 XXX
54 FRENZEL, Sven ESC Ulm 11.10.1982 187 94 2660 76 170 368 193 4 561 731
55 SCHMITT, Stefanie SKC Gerbertshaus 01.03.1982 153 77 1855 53 130 360 158 6 518 648
56 WEINMANN, Jens KSV Hohenlohe 02.04.1985 166 83 2520 72 155 368 186 2 554 709

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-3) 429 338 767 1817 922 16 2739 3506

6 LV Bayern
61 ROSCHU, Bettina SKV Ingolstadt 17.09.1984 157 79 1645 47 126 334 183 4 517 643
62 SCHNEIDAWIND, Stefa SKV Haßberg-St. 02.08.1984 131 66 2590 74 140 365 214 2 579 719
63 NEUDORFER, Bettina SKV Passau 17.12.1985 145 73 2065 59 132 358 155 8 513 645
64 BIEBERBACH, Bastian SKV Neustadt 03.06.1985 191 96 2310 66 162 399 225 2 624 786
65 SCHREINER, Kerstin Henger SV 27.03.1985 114 57 2065 59 116 352 145 4 497 613 XXX
66 MÜLLER, Christoph SKV Haßberg-St. 02.11.1985 136 68 2520 72 140 370 193 2 563 703

Gesamt   (Pl. Ziff. 1-3) 382 318 700 1826 970 18 2796 3496

Zwischen-/Endstand

Landesverband Athletik Kegeln Gesamt

LV Württemberg 767 2739 3506
LV Bayern 700 2796 3496
LV Sachsen 795 2675 3470
LV Sachsen-Anhalt 796 2627 3423
LV Thüringen 693 2641 3334
LV Baden 567 2658 3225

Wettkampfleitung:



Juniorenländervergleich KORREKTUR Bahnverteilung

Juniorenländervergleich des DKBC 28.08.2004, Bamberg

Bahnverteilung: Mannschaftswettbewerb
Uhrzeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Bahn 5 Bahn 6 Bahn 7 Bahn 8
11:00 11 21 31 41 51 61 12 22

SELLNER, Sabine LÜTZNER, Marlies MÜLLER, Annika ALTWASSER, Nadine BEISSER, Claudia ROSCHU, Bettina WOLL, Tobias HEROLD, Robert

KV Liedolsheim SSV Brand-Erbisdorf SV Geiseltal-Mücheln SV Optima Erfurt KSV Hohenlohe SKV Ingolstadt WSK Wiesental VfB Eintracht Fraureuth

LV Baden LV Sachsen LV Sachsen-Anhalt LV Thüringen LV Württemberg LV Bayern LV Baden LV Sachsen

12:00 52 62 13 23 32 42 53 63
FERIGUTTI, Michael SCHNEIDAWIND, StefanFREY, Daniela JONAS, Sindy SIEGEMUND, Maik NOLZE, Marco APP, Simone NEUDORFER, Bettina

ESC Ulm SKV Haßberg-St. DSKC Eppelheim ISG Hagenwerder Magdeburger SV ´90 KSV Roßleben KV Gammelshausen SKV Passau

LV Württemberg LV Bayern LV Baden LV Sachsen LV Sachsen-Anhalt LV Thüringen LV Württemberg LV Bayern

13:00 33 43 14 24 54 64 34 44
BERGMANN, Anne-K. REINBOTH, Stefanie HABICHT, Andreas HEROLD, Martin FRENZEL, Sven BIEBERBACH, Bastian PREßLER, Andreas KRAUS, Steffen

SV Geiseltal-Mücheln TSV 1865 Langewiesen Gut-Holz Sandhausen VfB Eintracht Fraureuth ESC Ulm SKV Neustadt SV Geiseltal-Mücheln Schwarz-Gelb Mühlhausen

LV Sachsen-Anhalt LV Thüringen LV Baden LV Sachsen LV Württemberg LV Bayern LV Sachsen-Anhalt LV Thüringen

14:00 55 65 35 45 15 25
SCHMITT, Stefanie SCHREINER, Kerstin LANGE, Nicole WALTER, Nicole MUNZ, Melanie KLIEMAND, Kathy

SKC Gerbertshaus Henger SV SV Glück-Auf Möhlau SG Union Schönau Fidelitas Karlsruhe MSV Bautzen

LV Württemberg LV Bayern LV Sachsen-Anhalt LV Thüringen LV Baden LV Sachsen

15:00 56 66 36 46 16 26
WEINMANN, Jens MÜLLER, Christoph REICH, Tobias KRAUS, Mathias HAHL, Marcus BAß, Andre´

KSV Hohenlohe SKV Haßberg-St. SV Geiseltal-Mücheln Schwarz-Gelb MühlhauseVKC Eppelheim KSV Ottendorf-O.

LV Württemberg LV Bayern LV Sachsen-Anhalt LV Thüringen LV Baden LV Sachsen

Bahnverteilung: Einzelwettbewerb
16:30 Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8

43 51 33 15 25 31 11 23
REINBOTH, Stefanie BEISSER, Claudia BERGMANN, Anne-K. MUNZ, Melanie KLIEMAND, Kathy MÜLLER, Annika SELLNER, Sabine JONAS, Sindy

TSV 1865 Langewiesen KSV Hohenlohe SV Geiseltal-Mücheln Fidelitas Karlsruhe MSV Bautzen SV Geiseltal-Mücheln KV Liedolsheim ISG Hagenwerder

LV Thüringen LV Württemberg LV Sachsen-Anhalt LV Baden LV Sachsen LV Sachsen-Anhalt LV Baden LV Sachsen

17:30 Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8
64 62 26 52 66 54 14 56

BIEBERBACH, Bastian SCHNEIDAWIND, StefanBAß, Andre´ FERIGUTTI, Michael MÜLLER, Christoph FRENZEL, Sven HABICHT, Andreas WEINMANN, Jens

SKV Neustadt SKV Haßberg-St. KSV Ottendorf-O. ESC Ulm SKV Haßberg-St. ESC Ulm Gut-Holz Sandhausen KSV Hohenlohe

LV Bayern LV Bayern LV Sachsen LV Württemberg LV Bayern LV Württemberg LV Baden LV Württemberg

Ju
ni

or
in

ne
n

Ju
ni

or
en



Juniorenländervergleich KORREKTUR Kegeln

Juniorenländervergleich des DKBC
28.08.2004, Bamberg

Platz St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Landesverband Geb.-Datum Volle Abr. FW Ges.

Kegeln - weiblich
1 43 REINBOTH, Stefanie TSV 1865 Langewiesen LV Thüringen 15.05.1985 340 200 0 540
2 51 BEISSER, Claudia KSV Hohenlohe LV Württemberg 23.04.1984 363 172 2 535
3 33 BERGMANN, Anne-K. SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 02.12.1983 359 172 3 531
4 15 MUNZ, Melanie Fidelitas Karlsruhe LV Baden 10.12.1983 366 164 7 530
5 25 KLIEMAND, Kathy MSV Bautzen LV Sachsen 29.07.1983 360 169 2 529
6 31 MÜLLER, Annika SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 15.03.1985 363 162 5 525
7 11 SELLNER, Sabine KV Liedolsheim LV Baden 17.06.1986 367 158 5 525
8 23 JONAS, Sindy ISG Hagenwerder LV Sachsen 03.11.1982 333 185 5 518
9 55 SCHMITT, Stefanie SKC Gerbertshaus LV Württemberg 01.03.1982 360 158 6 518
10 61 ROSCHU, Bettina SKV Ingolstadt LV Bayern 17.09.1984 334 183 4 517
11 63 NEUDORFER, Bettina SKV Passau LV Bayern 17.12.1985 358 155 8 513
12 13 FREY, Daniela DSKC Eppelheim LV Baden 20.06.1984 354 147 11 501
13 35 LANGE, Nicole SV Glück-Auf Möhlau LV Sachsen-Anhalt 31.03.1985 332 165 5 497
14 65 SCHREINER, Kerstin Henger SV LV Bayern 27.03.1985 352 145 4 497
15 41 ALTWASSER, Nadine SV Optima Erfurt LV Thüringen 30.11.1983 349 146 5 495
16 21 LÜTZNER, Marlies SSV Brand-Erbisdorf LV Sachsen 11.09.1982 331 155 4 486
17 45 WALTER, Nicole SG Union Schönau LV Thüringen 18.11.1982 318 167 8 485
18 53 APP, Simone KV Gammelshausen LV Württemberg 14.06.1983 331 153 10 484

EINZELFINALE 
2 43 REINBOTH, Stefanie TSV 1865 Langewiesen LV Thüringen 15.05.1985 343 206 0 549
7 51 BEISSER, Claudia KSV Hohenlohe LV Württemberg 23.04.1984 343 163 6 506
5 33 BERGMANN, Anne-K. SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 02.12.1983 350 158 6 508
1 15 MUNZ, Melanie Fidelitas Karlsruhe LV Baden 10.12.1983 364 186 5 550
6 25 KLIEMAND, Kathy MSV Bautzen LV Sachsen 29.07.1983 343 163 4 506
3 31 MÜLLER, Annika SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 15.03.1985 367 167 3 534
4 11 SELLNER, Sabine KV Liedolsheim LV Baden 17.06.1986 339 193 3 532
8 23 JONAS, Sindy ISG Hagenwerder LV Sachsen 03.11.1982 329 153 6 482



Juniorenländervergleich KORREKTUR Kegeln

Juniorenländervergleich des DKBC
28.08.2004, Bamberg

Platz St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Landesverband Geb.-Datum Volle Abr. FW Ges.
Kegeln - männlich

1 64 BIEBERBACH, Bastian SKV Neustadt LV Bayern 03.06.1985 399 225 2 624
2 62 SCHNEIDAWIND, Stefan SKV Haßberg-St. LV Bayern 02.08.1984 365 214 2 579
3 26 BAß, Andre´ KSV Ottendorf-O. LV Sachsen 30.04.1983 375 201 3 576
4 52 FERIGUTTI, Michael ESC Ulm LV Württemberg 15.05.1985 358 213 2 571
5 66 MÜLLER, Christoph SKV Haßberg-St. LV Bayern 02.11.1985 370 193 2 563
6 54 FRENZEL, Sven ESC Ulm LV Württemberg 11.10.1982 368 193 4 561
7 14 HABICHT, Andreas Gut-Holz Sandhausen LV Baden 09.09.1982 367 190 0 557
8 56 WEINMANN, Jens KSV Hohenlohe LV Württemberg 02.04.1985 368 186 2 554
9 34 PREßLER, Andreas SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 10.04.1985 353 197 5 550
10 42 NOLZE, Marco KSV Roßleben LV Thüringen 15.12.1984 370 178 4 548
11 16 HAHL, Marcus VKC Eppelheim LV Baden 20.09.1984 359 186 0 545
12 22 HEROLD, Robert VfB Eintracht Fraureuth LV Sachsen 15.01.1986 349 194 0 543
13 46 KRAUS, Mathias Schwarz-Gelb Mühlhausen LV Thüringen 18.05.1983 346 191 1 537
14 44 KRAUS, Steffen Schwarz-Gelb Mühlhausen LV Thüringen 14.06.1986 344 177 7 521
15 32 SIEGEMUND, Maik Magdeburger SV ´90 LV Sachsen-Anhalt 24.07.1982 345 173 2 518
16 12 WOLL, Tobias WSK Wiesental LV Baden 01.12.1984 321 191 1 512
17 24 HEROLD, Martin VfB Eintracht Fraureuth LV Sachsen 27.10.1984 337 172 1 509
18 36 REICH, Tobias SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 22.09.1985 341 162 4 503

EINZELFINALE 
5 64 BIEBERBACH, Bastian SKV Neustadt LV Bayern 03.06.1985 354 182 3 536
2 62 SCHNEIDAWIND, Stefan SKV Haßberg-St. LV Bayern 02.08.1984 372 226 0 598
1 26 BAß, Andre´ KSV Ottendorf-O. LV Sachsen 30.04.1983 389 220 0 609
8 52 FERIGUTTI, Michael ESC Ulm LV Württemberg 15.05.1985 345 156 5 501
6 66 MÜLLER, Christoph SKV Haßberg-St. LV Bayern 02.11.1985 349 168 2 517
7 54 FRENZEL, Sven ESC Ulm LV Württemberg 11.10.1982 336 175 2 511
4 14 HABICHT, Andreas Gut-Holz Sandhausen LV Baden 09.09.1982 361 182 2 543
3 56 WEINMANN, Jens KSV Hohenlohe LV Württemberg 02.04.1985 351 204 0 555



Juniorenländervergleich KORREKTUR Seil

Juniorenländervergleich des DKBC
28.08.2004, Bamberg

Platz St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Landesverband Geb.-Datum Durchschläge Punkte

Seil - weiblich
1 33 BERGMANN, Anne-K. SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 02.12.1983 183 92
2 23 JONAS, Sindy ISG Hagenwerder LV Sachsen 03.11.1982 180 90
3 43 REINBOTH, Stefanie TSV 1865 Langewiesen LV Thüringen 15.05.1985 170 85
4 31 MÜLLER, Annika SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 15.03.1985 167 84
5 51 BEISSER, Claudia KSV Hohenlohe LV Württemberg 23.04.1984 165 83
6 41 ALTWASSER, Nadine SV Optima Erfurt LV Thüringen 30.11.1983 161 81
7 61 ROSCHU, Bettina SKV Ingolstadt LV Bayern 17.09.1984 157 79
8 55 SCHMITT, Stefanie SKC Gerbertshaus LV Württemberg 01.03.1982 153 77
9 25 KLIEMAND, Kathy MSV Bautzen LV Sachsen 29.07.1983 149 75
10 21 LÜTZNER, Marlies SSV Brand-Erbisdorf LV Sachsen 11.09.1982 148 74
11 13 FREY, Daniela DSKC Eppelheim LV Baden 20.06.1984 146 73
12 63 NEUDORFER, Bettina SKV Passau LV Bayern 17.12.1985 145 73
13 45 WALTER, Nicole SG Union Schönau LV Thüringen 18.11.1982 144 72
14 35 LANGE, Nicole SV Glück-Auf Möhlau LV Sachsen-Anhalt 31.03.1985 135 68
15 15 MUNZ, Melanie Fidelitas Karlsruhe LV Baden 10.12.1983 133 67
16 53 APP, Simone KV Gammelshausen LV Württemberg 14.06.1983 132 66
17 65 SCHREINER, Kerstin Henger SV LV Bayern 27.03.1985 114 57
18 11 SELLNER, Sabine KV Liedolsheim LV Baden 17.06.1986 107 54

Seil - männlich
1 24 HEROLD, Martin VfB Eintracht Fraureuth LV Sachsen 27.10.1984 213 107
2 26 BAß, Andre´ KSV Ottendorf-O. LV Sachsen 30.04.1983 205 103
3 64 BIEBERBACH, Bastian SKV Neustadt LV Bayern 03.06.1985 191 96
4 34 PREßLER, Andreas SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 10.04.1985 190 95
5 54 FRENZEL, Sven ESC Ulm LV Württemberg 11.10.1982 187 94
6 36 REICH, Tobias SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 22.09.1985 184 92
7 32 SIEGEMUND, Maik Magdeburger SV ´90 LV Sachsen-Anhalt 24.07.1982 183 92
8 52 FERIGUTTI, Michael ESC Ulm LV Württemberg 15.05.1985 183 92
9 56 WEINMANN, Jens KSV Hohenlohe LV Württemberg 02.04.1985 166 83
10 22 HEROLD, Robert VfB Eintracht Fraureuth LV Sachsen 15.01.1986 165 83
11 46 KRAUS, Mathias Schwarz-Gelb Mühlhausen LV Thüringen 18.05.1983 140 70
12 66 MÜLLER, Christoph SKV Haßberg-St. LV Bayern 02.11.1985 136 68
13 44 KRAUS, Steffen Schwarz-Gelb Mühlhausen LV Thüringen 14.06.1986 132 66
14 62 SCHNEIDAWIND, Stefan SKV Haßberg-St. LV Bayern 02.08.1984 131 66
15 42 NOLZE, Marco KSV Roßleben LV Thüringen 15.12.1984 117 59
16 16 HAHL, Marcus VKC Eppelheim LV Baden 20.09.1984 105 53
17 12 WOLL, Tobias WSK Wiesental LV Baden 01.12.1984 63 32
18 14 HABICHT, Andreas Gut-Holz Sandhausen LV Baden 09.09.1982 57 29



Juniorenländervergleich KORREKTUR Lauf

Juniorenländervergleich des DKBC
28.08.2004, Bamberg

Platz St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Landesverband Geb.-Datum Strecke Punkte

Lauf - weiblich
1 41 ALTWASSER, Nadine SV Optima Erfurt LV Thüringen 30.11.1983 2275 65
1 43 REINBOTH, Stefanie TSV 1865 Langewiesen LV Thüringen 15.05.1985 2275 65
3 23 JONAS, Sindy ISG Hagenwerder LV Sachsen 03.11.1982 2205 63
3 45 WALTER, Nicole SG Union Schönau LV Thüringen 18.11.1982 2205 63
5 51 BEISSER, Claudia KSV Hohenlohe LV Württemberg 23.04.1984 2135 61
6 63 NEUDORFER, Bettina SKV Passau LV Bayern 17.12.1985 2065 59
6 65 SCHREINER, Kerstin Henger SV LV Bayern 27.03.1985 2065 59
8 53 APP, Simone KV Gammelshausen LV Württemberg 14.06.1983 2030 58
7 35 LANGE, Nicole SV Glück-Auf Möhlau LV Sachsen-Anhalt 31.03.1985 2030 58
10 33 BERGMANN, Anne-K. SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 02.12.1983 1995 57
10 15 MUNZ, Melanie Fidelitas Karlsruhe LV Baden 10.12.1983 1995 57
12 31 MÜLLER, Annika SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 15.03.1985 1960 56
13 55 SCHMITT, Stefanie SKC Gerbertshaus LV Württemberg 01.03.1982 1855 53
14 11 SELLNER, Sabine KV Liedolsheim LV Baden 17.06.1986 1820 52
15 21 LÜTZNER, Marlies SSV Brand-Erbisdorf LV Sachsen 11.09.1982 1785 51
16 25 KLIEMAND, Kathy MSV Bautzen LV Sachsen 29.07.1983 1750 50
17 13 FREY, Daniela DSKC Eppelheim LV Baden 20.06.1984 1680 48
18 61 ROSCHU, Bettina SKV Ingolstadt LV Bayern 17.09.1984 1645 47

Lauf - männlich
1 32 SIEGEMUND, Maik Magdeburger SV ´90 LV Sachsen-Anhalt 24.07.1982 2835 81
2 26 BAß, Andre´ KSV Ottendorf-O. LV Sachsen 30.04.1983 2765 79
3 12 WOLL, Tobias WSK Wiesental LV Baden 01.12.1984 2695 77
4 42 NOLZE, Marco KSV Roßleben LV Thüringen 15.12.1984 2660 76
4 52 FERIGUTTI, Michael ESC Ulm LV Württemberg 15.05.1985 2660 76
4 54 FRENZEL, Sven ESC Ulm LV Württemberg 11.10.1982 2660 76
7 14 HABICHT, Andreas Gut-Holz Sandhausen LV Baden 09.09.1982 2625 75
8 62 SCHNEIDAWIND, Stefan SKV Haßberg-St. LV Bayern 02.08.1984 2590 74
8 34 PREßLER, Andreas SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 10.04.1985 2590 74
8 64 BIEBERBACH, Bastian SKV Neustadt LV Bayern 03.06.1985 2310 66
11 24 HEROLD, Martin VfB Eintracht Fraureuth LV Sachsen 27.10.1984 2555 73
11 36 REICH, Tobias SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 22.09.1985 2555 73
13 22 HEROLD, Robert VfB Eintracht Fraureuth LV Sachsen 15.01.1986 2520 72
13 56 WEINMANN, Jens KSV Hohenlohe LV Württemberg 02.04.1985 2520 72
13 66 MÜLLER, Christoph SKV Haßberg-St. LV Bayern 02.11.1985 2520 72
16 44 KRAUS, Steffen Schwarz-Gelb Mühlhausen LV Thüringen 14.06.1986 2275 65
17 46 KRAUS, Mathias Schwarz-Gelb Mühlhausen LV Thüringen 18.05.1983 2135 61
18 16 HAHL, Marcus VKC Eppelheim LV Baden 20.09.1984 2065 59



Juniorenländervergleich KORREKTUR Athletik

Juniorenländervergleich des DKBC
28.08.2004, Bamberg

Platz St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Landesverband Geb.-Datum D.-Schl. Punkte Strecke Punkte G.-P.

Lauf - weiblich
1 23 JONAS, Sindy ISG Hagenwerder LV Sachsen 03.11.1982 180 90 2205 63 153
2 43 REINBOTH, Stefanie TSV 1865 Langewiesen LV Thüringen 15.05.1985 170 85 2275 65 150
3 33 BERGMANN, Anne-K. SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 02.12.1983 183 92 1995 57 149
4 41 ALTWASSER, Nadine SV Optima Erfurt LV Thüringen 30.11.1983 161 81 2275 65 146
5 51 BEISSER, Claudia KSV Hohenlohe LV Württemberg 23.04.1984 165 83 2135 61 144
6 31 MÜLLER, Annika SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 15.03.1985 167 84 1960 56 140
7 45 WALTER, Nicole SG Union Schönau LV Thüringen 18.11.1982 144 72 2205 63 135
8 63 NEUDORFER, Bettina SKV Passau LV Bayern 17.12.1985 145 73 2065 59 132
9 55 SCHMITT, Stefanie SKC Gerbertshaus LV Württemberg 01.03.1982 153 77 1855 53 130
10 61 ROSCHU, Bettina SKV Ingolstadt LV Bayern 17.09.1984 157 79 1645 47 126
11 35 LANGE, Nicole SV Glück-Auf Möhlau LV Sachsen-Anhalt 31.03.1985 135 68 2030 58 126
12 21 LÜTZNER, Marlies SSV Brand-Erbisdorf LV Sachsen 11.09.1982 148 74 1785 51 125
13 25 KLIEMAND, Kathy MSV Bautzen LV Sachsen 29.07.1983 149 75 1750 50 125
14 53 APP, Simone KV Gammelshausen LV Württemberg 14.06.1983 132 66 2030 58 124
15 15 MUNZ, Melanie Fidelitas Karlsruhe LV Baden 10.12.1983 133 67 1995 57 124
16 13 FREY, Daniela DSKC Eppelheim LV Baden 20.06.1984 146 73 1680 48 121
17 65 SCHREINER, Kerstin Henger SV LV Bayern 27.03.1985 114 57 2065 59 116
18 11 SELLNER, Sabine KV Liedolsheim LV Baden 17.06.1986 107 54 1820 52 106

Lauf - männlich
1 26 BAß, Andre´ KSV Ottendorf-O. LV Sachsen 30.04.1983 205 103 2765 79 182
2 24 HEROLD, Martin VfB Eintracht Fraureuth LV Sachsen 27.10.1984 213 107 2555 73 180
3 32 SIEGEMUND, Maik Magdeburger SV ´90 LV Sachsen-Anhalt 24.07.1982 183 92 2835 81 173
4 54 FRENZEL, Sven ESC Ulm LV Württemberg 11.10.1982 187 94 2660 76 170
5 64 BIEBERBACH, Bastian SKV Neustadt LV Bayern 03.06.1985 191 96 2310 66 162
6 34 PREßLER, Andreas SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 10.04.1985 190 95 2590 74 169
7 52 FERIGUTTI, Michael ESC Ulm LV Württemberg 15.05.1985 183 92 2660 76 168
8 36 REICH, Tobias SV Geiseltal-Mücheln LV Sachsen-Anhalt 22.09.1985 184 92 2555 73 165
9 22 HEROLD, Robert VfB Eintracht Fraureuth LV Sachsen 15.01.1986 165 83 2520 72 155
10 56 WEINMANN, Jens KSV Hohenlohe LV Württemberg 02.04.1985 166 83 2520 72 155
11 62 SCHNEIDAWIND, Stefan SKV Haßberg-St. LV Bayern 02.08.1984 131 66 2590 74 140
12 66 MÜLLER, Christoph SKV Haßberg-St. LV Bayern 02.11.1985 136 68 2520 72 140
13 42 NOLZE, Marco KSV Roßleben LV Thüringen 15.12.1984 117 59 2660 76 135
14 44 KRAUS, Steffen Schwarz-Gelb Mühlhausen LV Thüringen 14.06.1986 132 66 2275 65 131
15 46 KRAUS, Mathias Schwarz-Gelb Mühlhausen LV Thüringen 18.05.1983 140 70 2135 61 131
16 16 HAHL, Marcus VKC Eppelheim LV Baden 20.09.1984 105 53 2065 59 112
17 12 WOLL, Tobias WSK Wiesental LV Baden 01.12.1984 63 32 2695 77 109
18 14 HABICHT, Andreas Gut-Holz Sandhausen LV Baden 09.09.1982 57 29 2625 75 104



Juniorenländervergleich KORREKTUR

Juniorenländervergleich des DKBC
28.08.2004, Bamberg

St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Seil Lauf Athletik Kegeln GESAMT

1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.

43 REINBOTH, Stefanie TSV 1865 Langewiesen 15.05.1985 170 85 2275 65 150 340 200 0 540 690 1.

33 BERGMANN, Anne-K. SV Geiseltal-Mücheln 02.12.1983 183 92 1995 57 149 359 172 3 531 680 2.

51 BEISSER, Claudia KSV Hohenlohe 23.04.1984 165 83 2135 61 144 363 172 2 535 679 3.

23 JONAS, Sindy ISG Hagenwerder 03.11.1982 180 90 2205 63 153 333 185 5 518 671 4.

31 MÜLLER, Annika SV Geiseltal-Mücheln 15.03.1985 167 84 1960 56 140 363 162 5 525 665 5.

15 MUNZ, Melanie Fidelitas Karlsruhe 10.12.1983 133 67 1995 57 124 366 164 7 530 654 6.

25 KLIEMAND, Kathy MSV Bautzen 29.07.1983 149 75 1750 50 125 360 169 2 529 654 7.

55 SCHMITT, Stefanie SKC Gerbertshaus 01.03.1982 153 77 1855 53 130 360 158 6 518 648 8.

63 NEUDORFER, Bettina SKV Passau 17.12.1985 145 73 2065 59 132 358 155 8 513 645 9.

61 ROSCHU, Bettina SKV Ingolstadt 17.09.1984 157 79 1645 47 126 334 183 4 517 643 10.

41 ALTWASSER, Nadine SV Optima Erfurt 30.11.1983 161 81 2275 65 146 349 146 5 495 641 11.

11 SELLNER, Sabine KV Liedolsheim 17.06.1986 107 54 1820 52 106 367 158 5 525 631 12.

35 LANGE, Nicole SV Glück-Auf Möhlau 31.03.1985 135 68 2030 58 126 332 165 5 497 623 13.

13 FREY, Daniela DSKC Eppelheim 20.06.1984 146 73 1680 48 121 354 147 11 501 622 14.

45 WALTER, Nicole SG Union Schönau 18.11.1982 144 72 2205 63 135 318 167 8 485 620 15.

65 SCHREINER, Kerstin Henger SV 27.03.1985 114 57 2065 59 116 352 145 4 497 613 16.

21 LÜTZNER, Marlies SSV Brand-Erbisdorf 11.09.1982 148 74 1785 51 125 331 155 4 486 611 17.

53 APP, Simone KV Gammelshausen 14.06.1983 132 66 2030 58 124 331 153 10 484 608 18.



Juniorenländervergleich KORREKTUR

Juniorenländervergleich des DKBC
28.08.2004, Bamberg

St.-Nr. Name, Vorname Verein / Klub Geb.-Datum Seil Lauf Athletik Kegeln GESAMT

1 Pkt. 12 Pkt. Pkt. Volle Abr. FW Gesamt Pkt. Pl.

Min. n : 2 Min. m : 35 Ziff.

64 BIEBERBACH, Bastian SKV Neustadt 03.06.1985 191 96 2310 66 162 399 225 2 624 786 1.

26 BAß, Andre´ KSV Ottendorf-O. 30.04.1983 205 103 2765 79 182 375 201 3 576 758 2.

52 FERIGUTTI, Michael ESC Ulm 15.05.1985 183 92 2660 76 168 358 213 2 571 739 3.

54 FRENZEL, Sven ESC Ulm 11.10.1982 187 94 2660 76 170 368 193 4 561 731 4.

62 SCHNEIDAWIND, Stefa SKV Haßberg-St. 02.08.1984 131 66 2590 74 140 365 214 2 579 719 5.

34 PREßLER, Andreas SV Geiseltal-Mücheln 10.04.1985 190 95 2590 74 169 353 197 5 550 719 6.

56 WEINMANN, Jens KSV Hohenlohe 02.04.1985 166 83 2520 72 155 368 186 2 554 709 7.

66 MÜLLER, Christoph SKV Haßberg-St. 02.11.1985 136 68 2520 72 140 370 193 2 563 703 8.

22 HEROLD, Robert VfB Eintracht Fraureuth 15.01.1986 165 83 2520 72 155 349 194 0 543 698 9.

32 SIEGEMUND, Maik Magdeburger SV ´90 24.07.1982 183 92 2835 81 173 345 173 2 518 691 10.

24 HEROLD, Martin VfB Eintracht Fraureuth 27.10.1984 213 107 2555 73 180 337 172 1 509 689 11.

42 NOLZE, Marco KSV Roßleben 15.12.1984 117 59 2660 76 135 370 178 4 548 683 12.

46 KRAUS, Mathias Schwarz-Gelb Mühlhaus 18.05.1983 140 70 2135 61 131 346 191 1 537 668 13.

36 REICH, Tobias SV Geiseltal-Mücheln 22.09.1985 184 92 2555 73 165 341 162 4 503 668 14.

14 HABICHT, Andreas Gut-Holz Sandhausen 09.09.1982 57 29 2625 75 104 367 190 0 557 661 15.

16 HAHL, Marcus VKC Eppelheim 20.09.1984 105 53 2065 59 112 359 186 0 545 657 16.

44 KRAUS, Steffen Schwarz-Gelb Mühlhaus 14.06.1986 132 66 2275 65 131 344 177 7 521 652 17.

12 WOLL, Tobias WSK Wiesental 01.12.1984 63 32 2695 77 109 321 191 1 512 621 18.


